

Nº 006598

ANGOL 13.07.2012.-

Señores: ERIKO C. SCHWARTZBERG KLONN.

Dirección: ANGOL. RUT: 7148980-9.

Agradecemos a Uds. Despachar por nuestra cuenta la mercadería que se detalla, para ser empleada

Está cob.

Puesto en:

Facturar a:

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE MALLECO - RUT: 60.511.091-6
 GIRO: ADMINISTRACIÓN PÚBLICA - DIRECCIÓN: LAUTARO Nº 226 - ANGOL
**NOTA: FAVOR ENVIAR FACTURA DIRECCIÓN INDICADA
 Y NO ENTREGAR A TERCERAS PERSONAS**

CANTIDAD	DETALLE	(\$)
3	Pap Contact x 4 = \$ 355.-	1.008.-
1	Bolsa de basura 80 x 110	831.-
2	Escobille Limpieservicio 2 = \$ 1.243.-	2.487.-
2	Jabon lig. Ico. 350 ml. = \$ 605.-	1.210.-
8	Toallitas Nava clasica = \$ 285.-	2.285.-
2	Escobillon Multiviso Std. 2 = \$ 1.378.-	2.756.-
	Total Neto	10.580.-
	19% I.V.O	2.010.-
	TOTAL: \$	12.590.-



Sin otro particular saluda(n) Atte. a Ud(s)